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Skrevet af Søren Bay
Mandag, 12. december 2011 14:45 - 

Mandag, den 30. maj 2011 kl. 19.00 på Cafe Nørrevang

Formanden Preben Rasmussen bød velkommen til 37 fremmødte medlemmer.
Det var dejligt at se et så stort fremmøde, som vidnede om, at der er opbakning til
grundejerforeningens beståen.

2 bestyrelsesmedlemmer blev valgt:

Niels Hansen, Gyldenløvesvej 25
Bjarne Keseler, Leonora Kirstinesvej 1

2 suppleanter:

Martin Lauridsen, Kornerupsvej 14
Anders Damgaard, Ulfeldtsvej 11

Et Sct. Hans udvalg blev nedsat:

Sanne Lauridsen, Kornerupsvej 14
Preben Rasmussen, Ulfeldtsvej 27
Niels Hansen, Gyldenløvesvej 25

Sct. Hans festen blev en succes.

Der var stemning for, at grundejerforeningen selv rengjorde chikanerne. Der var mange villige,
og nedenfor er et skema med de ansvarlige for de enkelte chikaner.
Der er stadigvæk ”ledige pladser”.
 
Frivillige til renholdelse af chikaner  
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Aftalen med Den lille anlægsgartner er opsagt uden ekstra betalinger, men således at indgår vi

en ny aftale, vil det blive til forhøjede priser, da aftalen tilsyneladende var billig.
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En gruppe ville se på mulighederne for andre  udbydere af TV/net m.v.

Ulfeldtsvej 21 
Kornerupsvej 14
Ulfeldtsvej 11

June, Gyldenløvesvej 19 -  har taget initiativet til at mødes på legepladsen med børnene
onsdag eftermiddag. Flere deltager allerede nu, og det er en stor succes, og et rigtig godt
initiativ til, at børnefamilierne kan mødes. 

Der var en engageret og livlig debat og fra forsamlingen:
Bl.a. ønsket om en mere aktiv og opdateret hjemmeside og et nyhedsbrev pr. mail.

Dette kræver, at alle mailadresser sendes til:
ringive@post1.dknet.dk

Hjælp til hjemmesiden tilbydes fra Vindingvej 2 og Leonora Kirstines vej 1.

Som et forslag til næste generalforsamling:
At skulle det hænde igen, at der ikke er fremmøde nok til valg af bestyrelsesmedlemmer, så
foregår besættelse af posten via lodtrækning blandt Grundejerne.

En kontaktperson på hver vej blev foreslået.
Fællesarrangementer som f.eks. ornitologture savnes også.
I det hele tages savnes der mere” ildsjæl”  over bestyrelsen.
Det vil bestyrelsen selvfølgelig skrive sig bag øret og tror på, at der kan gøres meget i
samarbejde med grundejerne.
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